
19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2785.    

1028
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ ЗЕЛЕНИ ВЕНАЦ БР.6 У 
СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у 
улици Зелени венац бр.6 у Сремској Каменици.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-371/22 из октобра 
2022. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 10.11.2022. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6734/2022
10. октобар 2022. године
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с. р.

Јавно комунално предузеће „Зоохигијена 
и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад

1029
На основу члана 13. став 1. тачка 18. Одлуке о усклађи-

вању Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа 
„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 47/16 и 46/20) и члана 28. став 
1. тачка 18. Статута Јавног комуналног предузећа „Зоохи-
гијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад од 19. октобра 2016. 
године Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Зоо-
хигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад на 163. седници 
одржаној 20.09.2022. године, донео је

ЦЕНОВНИК ВЕТЕРИНАРСКИХ УСЛУГA
I. Овим ценовником утврђују се цене ветеринарских 

услуга које пружа Јавно комунално предузеће „Зоохигијена 
и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад власницима, односно 
држаоцима животиња.

Шифра Назив Јединица 
мере ПДВ-а

Стопа 
ПДВ-а 

(%)

Цена са         
ПДВ-ом

 1. КЛИНИЧКИ ПРЕГЛЕДИ     

1000 Дневна терапија ком 833,33 20 1.000,00

1001 Интензивна нега ком 2.000,00 20 2.400,00

1002 Општи клинички преглед ком 833,33 20 1.000,00

1003 Контролни клинички преглед ком 500,00 20 600,00

1004 Преглед и консултација ком 416,67 20 500,00

1005 Клинички преглед копитара ком 833,33 20 1.000,00

1006 Преглед великих папкара ком 833,33 20 1.000,00

1007 Преглед малих папкара ком 500,00 20 600,00

1008 Поновни преглед великих папкара ком 450,00 20 540,00

1009 Поновни преглед малих папкара ком 333,33 20 400,00

1010 Преглед домаће живине ком 83,33 20 100,00

1011 Преглед глодара егзота ком 750,00 20 900,00

1012 Преглед украсних птица ком 416,67 20 500,00

1013 Преглед малих украсних птица ком 500,00 20 600,00

1014 Преглед до 20 грла говеда ком 750,00 20 900,00



страна 2786. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

1015 Преглед преко 20 грла говеда ком 1.000,00 20 1.200,00

1016 Преглед свиња и оваца до 100 јединки ком 666,67 20 800,00

1017 Преглед свиња и оваца преко 100 јединки ком 833,33 20 1.000,00

1018 Преглед живине до 10 јединки ком 166,67 20 200,00

1019 Преглед живине од 10 до 100 јединки ком 333,33 20 400,00

1020 Преглед живине од 100 до 1000 јединки ком 416,67 20 500,00

1021 Преглед живине од 1000 до 5000 јединки ком 500,00 20 600,00

1022 Преглед живине од 5000 до 10000 јединки ком 583,33 20 700,00

1023 Преглед живине преко 10000 јединки ком 666,67 20 800,00

1024 Преглед пчелињег друштва до 30 друштава ком 666,67 20 800,00

1025 Преглед пчелињег друштва преко 30 друштава ком 833,33 20 1.000,00

1026 Опсервација паса и мачака на беснило ком 9.333,33 20 11.200,00

 2. АПЛИКАЦИЈА ЛЕКОВА И АНЕСТЕЗИЈА     

2000 Апликација антипаразитског лека ком 291,67 20 350,00

2001 Апликација spot-on ком 250,00 20 300,00

2002 Апликација лека перорално ком 250,00 20 300,00

2003 Трансфузија крви ком 2.500,00 20 3.000,00

2004 Апликација перректално ком 416,67 20 500,00

2005 Апликација интрамамарно ком 333,33 20 400,00

2006 Апликација s/c, i/c, i/m ком 333,33 20 400,00

2007 Апликација i/v, i/t све животиње ком 375,00 20 450,00

2008 Апликација лека i/окуларно ком 250,00 20 300,00

2009 Инфузија ком 666,67 20 800,00

2010 Интраназално, препуционо ком 333,33 20 400,00

2011 Вагинално, интраутерино ком 416,67 20 500,00

2012 Катетеризација малих животиња ком 500,00 20 600,00

2013 Катетеризација великих животиња ком 3.000,00 20 3.600,00

2014 Катетеризација паса и мачака ком 1.666,67 20 2.000,00

2015 Анестезија инхалациона (општа анестезија са 
интубацијом) ком 3.500,00 20 4.200,00

2016 Анестезија ињекциона ( општа анестезија) ком 2.083,33 20 2.500,00

2017 Анестезија локална инфлитративна ком 666,67 20 800,00

2018 Анестезија локална водиљна ком 1.000,00 20 1.200,00

2019 Анестезија епидурална ком 1.500,00 20 1.800,00

2020 Седација животиње за краће интервенције ком 1.666,67 20 2.000,00

2021 Сондирање коња и говеда ком 1.666,67 20 2.000,00

2022 Сондирање паса и мачака ком 1.000,00 20 1.200,00

2023 Сондирање осталих животиња ком 1.000,00 20 1.200,00



19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2787.    

2024 Клизма лакша ком 1.000,00 20 1.200,00

2025 Клизма тежа ком 2.083,33 20 2.500,00

 3.  УЗИМАЊЕ УЗОРКА ЗА ЛАБОРАТОРИЈСКО 
     ИСПИТИВАЊЕ     

3000 Обрада узорка ком 1.250,00 20 1.500,00

3001 Слање узорка ком 375,00 20 450,00

3002 Туберкулинизација и ретуберкулинизација(износ који 
плаћа власник/држалац) ком 250,00 20 300,00

3003 Узимање брисева и преглед ком 500,00 20 600,00

3004 Узорковање материјала за токсиколошку анализу ком 2.500,00 20 3.000,00

3005 Узимање крви паса и мачака ком 500,00 20 600,00

3006 Узимање крви великих животиња ком 833,33 20 1.000,00

3007 Узимање крви из ране ком 1.000,00 20 1.200,00

3008 Узимање крви малих папкара ком 300,00 20 360,00

3009 Узимање крви живине ком 125,00 20 150,00

3010 БАБ тест ком 458,33 20 550,00

3011 Леукоза ком 833,33 20 1.000,00

3012 Контрола вимена ком 250,00 20 300,00

3013 Узимање излучевина, испирка, млека ком 600,00 20 720,00

3014 Узимање и преглед скарификата ком 666,67 20 800,00

3015 Узорковање за трихинелоскопију ком 208,33 20 250,00

3016 Тестирање на заразне болести ком 833,33 20 1.000,00

3017 Анализа урина паса и мачака ком 833,33 20 1.000,00

 4. ДИЈАГНОСТИКА     

4000 Трихиноскопија компресијом ком 416,67 20 500,00

4001 Трихиноскопија дигестивном методом ком 1.500,00 20 1.800,00

4002 ЕКГ ком 2.083,33 20 2.500,00

4003 Ендоскопија ком 8.333,33 20 10.000,00

4004 Лапароскопија ком 4.166,67 20 5.000,00

4005 Дијагностичка лапоратомија ком 8.333,33 20 10.000,00

4006 Терапија кисеоником по сату ком 1.250,00 20 1.500,00

4007 Мерење крвног притиска ком 1.666,67 20 2.000,00

4008 РТГ снимање 1 пројекција ком 1.500,00 20 1.800,00

4009 РТГ снимање 2 пројекције ком 3.000,00 20 3.600,00

4010 РТГ снимање 3 пројекције ком 3.500,00 20 4.200,00

4011 РТГ снимање 4 пројекције ком 4.000,00 20 4.800,00

4012 Апликација контрасног средства ком 1.250,00 20 1.500,00

4013 Пробно снимање кукова и лактова ком 3.000,00 20 3.600,00

4014 Ултразвучни преглед малих животиња ком 2.083,33 20 2.500,00



страна 2788. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

 5. ПОРОДИЉСТВО, ГИНЕКОЛОГИЈА     

5000 Порођај кобиле лакши ком 5.000,00 20 6.000,00

5001 Порођај кобиле тежи ком 7.000,00 20 8.400,00

5002 Порођај краве лакши ком 4.000,00 20 4.800,00

5003 Порођај краве тежи ком 6.000,00 20 7.200,00

5004 Порођај крмаче лакши ком 2.000,00 20 2.400,00

5005 Порођај крмаче тежи ком 3.000,00 20 3.600,00

5006 Порођај овце и козе лакши ком 2.000,00 20 2.400,00

5007 Порођај овце и козе тежи ком 3.000,00 20 3.600,00

5008 Порођај мачке лакши ком 2.000,00 20 2.400,00

5009 Порођај мачке тежи ком 3.000,00 20 3.600,00

5010 Порођај кује лакши ком 2.500,00 20 3.000,00

5011 Порођај кује тежи ком 3.500,00 20 4.200,00

5012 Породиљски преглед с терапијом утеруса, вагине или 
јајника-велике животиње ком 1.416,67 20 1.700,00

5013 Породиљски преглед са терапијом -мале животиње ком 1.250,00 20 1.500,00

5014 Уклањање заостале постељице велике животиње ком 3.750,00 20 4.500,00

5015 Трансмисибилни венерични тумор куја без отварања 
вагине ком 8.333,33 20 10.000,00

5016 Трансмисибилни венерични тумор куја са отварањем 
вагине ком 16.666,66 20 20.000,00

5017 Шивење порођајних путева ком 2.083,33 20 2.500,00

5018 Пролапсус вагине, репозиција и затварање-велике 
животиње ком 2.083,33 20 2.500,00

5019 Пролапсус вагине, репозиција и затварање-осталих 
животиња ком 1.500,00 20 1.800,00

5020 Ректални преглед на гравидитет велике животиње ком 2.050,00 20 2.460,00

5021 Ректални преглед на гравидитет краве ком 1.500,00 20 1.800,00

5022 Преглед на гравидитет великих животиња 
ултразвуком ком 3.000,00 20 3.600,00

5023 Репозиција утеруса кобила ком 10.200,00 20 12.240,00

5024 Репозиција утеруса краве ком 5.100,00 20 6.120,00

5025 Репозиција утеруса оваца и коза ком 1.000,00 20 1.200,00

5026 Терапија пениса коња, бика, нераста ком 1.200,00 20 1.440,00

5027 Терапија пениса остале животиње ком 1.000,00 20 1.200,00

5028 Трансмисибилни венерични тумор пениса паса ком 6.000,00 20 7.200,00

5029 Пролапсус пениса пса лакши ком 2.400,00 20 2.880,00

5030 Пролапсус пениса пса тежи ком 6.000,00 20 7.200,00

5031 Пролапсус пениса велике животиње ком 2.400,00 20 2.880,00

5032 Прлапсус пениса мале животиње ком 1.208,33 20 1.450,00



19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2789.    

5033 Пролапсус ректума код паса-лакши ком 4.166,67 20 5.000,00

5034 Пролапсус ректума код паса-тежи ком 6.666,66 20 8.000,00

5035 Царски рез кобиле ком 19.999,99 20 24.000,00

5036 Царски рез крава ком 17.999,99 20 21.600,00

5037 Царски рез малих папкара ком 6.000,00 20 7.200,00

5038 Царски рез мачке ком 6.666,66 20 8.000,00

5039 Царски рез велике кује ком 10.416,66 20 12.500,00

5040 Царски рез средње кује ком 8.750,00 20 10.500,00

5041 Царски рез мале кује ком 7.083,33 20 8.500,00

5042 Пролапсус ректума код великих животиња ком 1.500,00 20 1.800,00

5043 Пролапсус ректума код малих животиња ком 1.250,00 20 1.500,00

 6. ВЕШТАЧКО ОСЕМЕЊАВАЊЕ     

6000 Вештачко осемењавање кобила ком 2.400,00 20 2.880,00

6001 Вештачко осемењавање крава ком 2.000,00 20 2.400,00

6002 Поновно вештачко осемењавање крава ком 1.200,00 20 1.440,00

6003 Вештачко осемењавање крмаче ком 1.200,00 20 1.440,00

6004 Поновно вештачко осемењавање крмаче ком 1.000,00 20 1.200,00

6005 Вештачко осемењавање куја и мачака ком 6.000,00 20 7.200,00

6006 Вештачко осемењавање оваца и коза ком 1.200,00 20 1.440,00

 7. ХИРУРГИЈА ТРБУШНЕ И ГРУДНЕ ДУПЉЕ     

7000 Абдоминални криптохризам код коња ком 8.400,00 20 10.080,00

7001 Абдоминални криптохризам код нераста ком 2.400,00 20 2.880,00

7002 Перфорирајуће ране ком 2.500,00 20 3.000,00

7003 Ресекција црева ком 7.500,00 20 9.000,00

7004 Ентеротомија лакша ком 4.166,67 20 5.000,00

7005 Ентеротомија тежа ком 5.833,33 20 7.000,00

7006 Гастротомија ком 6.666,66 20 8.000,00

7007 Гастропексија ком 10.000,00 20 12.000,00

7008 Операција страног тела ком 14.999,99 20 18.000,00

7009 Дислокација абомазуса ком 17.999,99 20 21.600,00

7010 Торзија желуца паса ком 14.999,99 20 18.000,00

7011 Ингвинална хернија коња ком 12.000,00 20 14.400,00

7012 Ингвинална хернија паса и мачака ком 5.833,33 20 7.000,00

7013 Умбиликална хернија код паса ком 3.750,00 20 4.500,00

7014 Умбиликална хернија код мачака ком 3.333,33 20 4.000,00

7015 Троакирање коња и говеда ком 1.550,00 20 1.860,00

7016 Троакирање осталих животиња ком 1.200,00 20 1.440,00



страна 2790. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

7017 Трауматски пнеумоторакс ком 10.833,33 20 13.000,00

7018 Цистотомија пса и мачке ком 3.333,33 20 4.000,00

 8. ОПШТА ХИРУРГИЈА     

8000 Отварање апцеса лакших ком 1.666,67 20 2.000,00

8001 Отварање апцеса тежих ком 2.916,67 20 3.500,00

8002 Операција млечне фистуле ком 3.600,00 20 4.320,00

8003 Операција тумора тежих ком 10.000,00 20 12.000,00

8004 Операција тумора лакших ком 5.000,00 20 6.000,00

8005 Обрада ране ком 1.083,33 20 1.300,00

8006 Шивење рана лакших ком 1.666,67 20 2.000,00

8007 Шивење рана тежих ком 2.500,00 20 3.000,00

8008 Обрада перфоријајуће ране великих животиња ком 3.750,00 20 4.500,00

8009 Обрада перфоријајуће ране малих животиња ком 2.916,67 20 3.500,00

8010 Операција атрезије и стриктуре сисе ком 3.583,33 20 4.300,00

8011 Ампутација сисе код крава ком 5.666,66 20 6.800,00

8012 Ампутација репа пса ком 5.416,66 20 6.500,00

8013 Ампутација репа мачке ком 3.333,33 20 4.000,00

8014 Отитис ком 1.083,33 20 1.300,00

8015 Уклањање цисте трећег очног капка ком 4.166,67 20 5.000,00

8016 Ентропија/ектропија ока ком 6.000,00 20 7.200,00

8017 Уклањање каменца ком 2.916,67 20 3.500,00

8018 Екстракција зуба коња и говеда ком 1.500,00 20 1.800,00

8019 Зубна фистула ком 1.166,67 20 1.400,00

8020 Турпијање зуба коња и говеда ком 2.083,33 20 2.500,00

8021 Екстракција зуба мачке ком 1.000,00 20 1.200,00

8022 Екстракција зуба пса ком 1.500,00 20 1.800,00

8023 Обезрожавање телади до 6 недеља ком 1.083,33 20 1.300,00

8024 Обезрожавање старије телади ком 2.083,33 20 2.500,00

8025 Вађење страног тела из једњака ком 2.000,00 20 2.400,00

8026 Корекција ноктију ком 583,33 20 700,00

8027 Уклањање канџи птица ком 1.000,00 20 1.200,00

8028 Ампутација прста пса ком 4.166,67 20 5.000,00

8029 Уклањање првог прст ком 2.500,00 20 3.000,00

8030 Репозиција очне јабучице лакше ком 3.333,33 20 4.000,00

8031 Репозиција очне јабучице теже ком 5.000,00 20 6.000,00

8032 Кастрација копитара ком 10.000,00 20 12.000,00

8033 Кастрација копитара крипторхида ком 14.999,99 20 18.000,00

8034 Кастрација бика крвно ком 5.000,00 20 6.000,00



19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2791.    

8035 Кастрација бика бескрвно ком 2.083,33 20 2.500,00

8036 Кастрација прасета до 15 кг ком 500,00 20 600,00

8037 Кастрација прасета крипторхида ком 1.000,00 20 1.200,00

8038 Кастрација нераста до 50 кг ком 1.500,00 20 1.800,00

8039 Кастрација нераста до 100 кг ком 2.000,00 20 2.400,00

8040 Кастрација нераста до 200 кг ком 3.000,00 20 3.600,00

8041 Кастрација нераста преко 200 кг ком 6.000,00 20 7.200,00

8042 Кастрација нераста крипторхида ком 2.000,00 20 2.400,00

8043 Кастрација овна, јарца крвна ком 1.200,00 20 1.440,00

8044 Кастрација овна јарца бескрвна ком 800,00 20 960,00

8045 Кастрација младог овна, јарца бескрвна ком 700,00 20 840,00

8046 Кастрација пса ком 4.166,67 20 5.000,00

8047 Кастрација мачора ком 2.500,00 20 3.000,00

8048 Оваријектомија мале кује ком 4.166,67 20 5.000,00

8049 Оваријектомија средње кује ком 6.250,00 20 7.500,00

8050 Оваријектомија велике кује ком 8.333,33 20 10.000,00

8051 Оваријектомија мачке ком 4.166,67 20 5.000,00

8052 Стављање завоја ком 416,67 20 500,00

8053 Стављање гипсаног завоја ком 1.666,67 20 2.000,00

8054 Фиксирање великих животиња ком 1.000,00 20 1.200,00

8055 Фиксирање малих животиња ком 291,67 20 350,00

8056 Цеђење и испирање параналне жлезде ком 1.250,00 20 1.500,00

 9.  ВАКЦИНАЦИЈА, ДЕХЕЛМИНТИЗАЦИЈА 
     И ДЕЗИНФЕКЦИЈА     

9000 Вакцинација против заразних болести паса ком 1.208,33 20 1.450,00

9001 Вакцинација против заразних болести мачака ком 833,33 20 1.000,00

9002 Вакцинација паса и мачака против беснила ком 1.000,00 20 1.200,00

9003 Вакцинација свиња против црвеног ветра ком 166,67 20 200,00

9004 Вакцинација оваца ком 150,00 20 180,00

9005 Вакцинација говеда и коња ком 850,00 20 1.020,00

9006 Обележавање малих животиња ком 583,33 20 700,00

9007 Дехелминтизација ком 416,67 20 500,00

9008 Вакц. живине аеросолно до 350 јединки ком 6,50 20 7,80

9009 Вакц. живине аеросолно од 350 до 500 јединки ком 6,50 20 2,64

9010 Вакц. живине аеросолно од 501 до 3500 јединки ком 2,20 20 2,40

9011 Вакц. живине аеросолно од 3501 до 5000 јединки ком 2,00 20 0,60

9012 Вакц. живине аеросолно од 5001 до 10000 јединки ком 0,50 20 0,54

9013 Вакц. живине аеросолно од 10001 до 15000 јединки ком 0,45 20 0,48



страна 2792. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

9014 Вакц. живине аеросолно од 15001 до 20000 јединки ком 0,40 20 0,36

9015 Вакц. живине аеросолно од 20001 до 30000 јединки ком 0,30 20 0,30

9016 Вакц. живине аеросолно преко 30000 јединки ком 0,25 20 0,24

 10. ЕУТАНАЗИЈА     

10000 Еутаназија паса и мачака ком 5.000,00 20 6.000,00

10001 Еутаназија животиња до 5 кг ком 2.916,67 20 3.500,00

 11. ВЕТЕРИНАРСКА УВЕРЕЊА И ПОТВРДЕ     

11000 Потврда о здравственом стању паса и мачака ком 833,33 20 1.000,00

11001 Потврда на основу изјаве власника ком 208,33 20 250,00

11002 Издавање дупликата потврде о вакцинацији ком 291,67 20 350,00

11003 Издавање млечне карте ком 208,33 20 250,00

11004 Издавање ветеринарске потврде примерак 583,33 20 700,00

11005 Стручно мишљење, записник о штети примерак 1.500,00 20 1.800,00

11006 Потврда о здравственом стању пчелињег друштва примерак 291,67 20 350,00

11007 Издавање ХИД броја примерак 291,67 20 350,00

11008 Пријава догађаја примерак 291,67 20 350,00

 12. ОСТАЛЕ УСЛУГЕ     

12000 Излазак на позив ком 291,67 20 350,00

12001 Излазак на позив по км км 54,17 20 65,00

12002 Консултације и давање стручног мишљења ком 1.000,00 20 1.200,00

12003 Вађење крпеља ком 416,67 20 500,00

12004 Витаминска терапија до 10 кг ком 333,33 20 400,00

12005 Витаминска терапија од 20 до 30 кг ком 416,67 20 500,00

12006 Витаминска терапија од 30 до 50 кг ком 500,00 20 600,00

12007 Витаминска терапија преко 50 кг ком 583,33 20 700,00

12008 Савети у појединачним случајевима (без прегледа) ком 333,33 20 400,00

12009 Прописивање рецепта са саветом ком 416,67 20 500,00

12010 Брзи тестови за болести великих животиња ком 1.000,00 20 1.200,00

12011 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације паса ком 208,33 20 250,00

12012 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације мачака ком 208,33 20 250,00

12013 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације говеда ком 250,00 20 300,00

12014 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације свиња преко 10 ком 25,00 20 30,00

12015 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације кошница преко 10 ком 25,00 20 30,00

12016 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације оваца и коза преко 10 ком 25,00 20 30,00



19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2793.    

12017 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације коња ком 416,67 20 500,00

12018 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације свиња до 10 ком ком 250,00 20 300,00

12019 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације кошница до 10 ком ком 250,00 20 300,00

12020 Материјални и организациони трошкови код 
обележавања и регистрације оваца и коза до10 ком ком 250,00 20 300,00

12021 Активни надзор ком 1.250,00 20 1.500,00

12022
Годишња услуга за активности ветеринара на 
пчелињаку по Програму мера здравствене заштите 
животиња

ком 2.000,00 20 2.400,00

12023 Услуга уговарања обавезе по Уговору ком 5.000,00 20 6.000,00

 13. УСЛУГЕ ПРИХВАТИЛИШТА     

13000 Преузимање лешева животиња на адреси власника ком 4.000,00 20 4.800,00

13001 Преузимање лешева ситних животиња на адреси 
власника ком 1.666,67 20 2.000,00

13002 Уклањање и преузимање лешева животиња до 20кг 
у ЈКП  ком 1.416,67 20 1.700,00

13003 Уклањање и преузимање лешева животиња преко 
20кг у ЈКП ком 2.750,00 20 3.300,00

13004 Хватање паса и мачака кг 3.333,33 20 4.000,00

13005 Хранидбени дан ком 500,00 20 600,00

13006 Излазак екипе на терен ком 1.250,00 20 1.500,00

13007 Сат услуга екипе на терену (први сат) сат 4.166,67 20 5.000,00

13008 Сат услуга екипе на терену (сваки наредни  сат) сат 1.666,67 20 2.000,00

13009 Преузимање власничких паса за трајно збрињавање ком 124.999,95 20 150.000,00

У цене ветеринарскох услуга  из овог ценовника  не 
обухватају се накнаде за утрошене лекове, вакцине, мате-
ријал и друго, осим у случајевима где се то врстом услуге 
подразумева.

Храну за животињу доноси власник. Уколико не доноси 
храну за животиње цена услуге се увећава за 500,00 динара  
по дану. 

II. Ступањем на снагу овог ценовника престаје да важи 
Ценовник ветеринарских услуга („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 37/19).

III. Овај ценовник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

    
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД“
НОВИ САД
Број:02-2679-1-2022
20. септембар 2022. године

Председник Надзорног одбора
    Владан Бумбић, с.р.  



страна 2794. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

975 Решење о изменама решења о Програму 
 инвестиционих активности за потребе 
 органа  Града Новог Сада у 2022. години 2757

976 Решење о изменама решења о Програму 
 инвестиционих активности за установе 
 културе чији је оснивач Град Нови Сад 
 за 2022. годину 2759

977 Решење о измени Програма реализације 
 пројекта „Нови сад – град младих, Србија 
 – земља младих“ у 2022. години 2762

978 Решење о изменама и допуни Програма 
 спровођења мера којима се стварају усло-
 ви за бољу доступност и приступачност 
 у коришћењу здравствене заштите стано-
 вништва у погледу опреме и других сред-
 става за рад у установама примарне здра-
 вствене заштите на територији Града 
 Новог Сада за 2022. годину 2762

979 Решење о именовању председника, за-
 меника председника, чланова и заменика 
 чланова Комисије за прибављање непо-
 кретности у јавну својину Града Новог 
 Сада непосредном погодбом путем раз-
 мене непокретности са инвеститором 
 „CITY GRADNJA LUX“ doo Novi Sad 2763

980 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана „Новосад-
 ског позоришта Újvidéki Színház“, Нови 
 Сад за 2022. годину 2763

981 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2022. годину 2763

982 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2022. годину 2764

983 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Музеја Града 
 Новог Сада, Петроварадин за 2022. годину 2764

984 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2022. годину 2764

985 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Градске би-
 блиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2022. 
 годину 2764

986 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Новосадског 
 дечијег културног центра, Нови Сад за 
 2022. годину 2765

987 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 израду таписерија „Атеље 61“, Петровара-
 дин за 2022. годину 2765

988 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Мађарског 
 културног центра „Петефи Шандор“, Нови 
 Сад – Petőfi Sándor Magyar Művelődési 
 Központ Újvidék за 2022. годину 2765

989  Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Руменка“, Руменка за 2022. годину 2765

990 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе 
 за културу и образовање Културни центар 
 „Кисач“, Кисач за 2022. годину 2765

991 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Младост“, Футог за 2022. годину 2766

992 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2022. 
 годину 2766

993 Решење о продужењу дужности в.д.
 директора Бироа за пружање правне
 помоћи (Моравски Гордана)  2766

994 Решење  о продужењу дужности в.д. 
 заменика директора Бироа за пружање 
 правне помоћи (Шкорић Чедомир) 2767

995 Решење  о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за културу
 (Шијак Зорица) 2767

996 Решење о продужењу дужности в.д.
 заменика начелника Градске управе за
 културу (Алексић Драган) 2767

997 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за саобраћај
 и путеве (Басарић Ђорђе) 2768



19. октобар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – страна 2795.    

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

998 Решење о продужењу дужности в.д.
 заменика начелника Градске управе за 
 саобраћај и путеве (Павлов Радивој) 2768

999 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за урбанизам
 и грађевинске послове 2769

1000 Решење о продужењу дужности в.д.
 заменика начелника Градске управе за
 урбанизам и грађевинске послове
 (Миленковић Владимир) 2769

1001 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за комуналне
 послове (Станојевић Зоран) 2770

1002 Решење о продужењу дужности в.д.
 заменика начелника Градске управе за
 комуналне послове (Вуковић Гордана) 2770

1003 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за грађеви-
 нско земљиште и инвестиције (Мандић 
 Дејан) 2771

1004 Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске управе за грађевинско
 земљишет и инвестиције (Крунић Јелена) 2771

1005 Решење о постављењу в.д. начелника
 Градске управе за заштиту животне
 средине (мр Драгица Бранковић) 2772

1006  Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске управе за заштиту
 животне средине (Андријана Чапко) 2772

1007 Решење о постављењу в.д. начелника
 Градске управе за имовину и имовинско-
 правне послове (Мирјана Марковић) 2773

1008 Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске управе за имовину
 и имовинско-правне послове (Вера Зорић) 2773

1009 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске пореске управе
 (Прпа Станислава) 2774

1010 Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске пореске управе
 (Надрљански Бранислав) 2775

1011 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за здравство
 (Којадиновић мр Драгана) 2775

1012 Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске управе за здравство
 (Верица Зорић) 2776

1013 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за спорт и
 омладину (Мастиловић Властимир) 2776

1014 Решење о постављењу в.д. заменика
 начелника Градске управе за спорт и
 омладину (Крсмановић др Огњен) 2777

1015 Решење о постављењу в.д. начелника
 Градске управе за социјалну и дечију
 заштиту (Томаш др Лидија) 2777

1016 Решење о продужењу дужности в.д. за-
 меника начелника Градске управе за со-
 цијалнуи дечију заштиту (Драшковић 
 Ненад)  2778

1017 Решење о продужењу дужности в.д. 
 директора Дирекције за робне резерве
 (Банчи Ференц)  2778

1018 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за привреду
 (Билиновић Саша)  2779

1019 Решење о продужењу дужности в.д.
 начелника Градске управе за образовање
 (Ковачевић Радован) 2779

1020 Решење о продужењу дужности в.д.
 заменика начелника Градске управе за
 прописе (Матовић Даница) 2780

Градоначелник

1021  Решење о изменама Акционог плана за-
 пошљавања Града Новог Сада за 2022. 
 годину 2780

1022 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2781

1023 Решење о одобрењу да се у Одлуци о
 буџету Града Новог Сада за 2022. годину
 распореде средства Градској управи за
 комуналне послове  2782

1024 Решење о изменама Решења о образо-
 вању и именовању Комисије за коорди-
 нацију поступка јавне набавке услуга – 
 израда техничке документације за упра-
 вљање отпадом за Град Нови Сад и 
 општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, 
 Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и 
 Врбас, као и за праћење реализације 
 уговора закљученог на основу спрове-
 деног поступка јавне набавке, а у циљу 
 успостављања регионалног система 
 управљања отпадом 2782

1025 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника, заменика председника и чла-
 нова Комисије за израду Локалног акционог 
 плана политике за младе Града Новог 
 Сада за период од 2023. до 2025. године 2783



страна 2796. – Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. октобар 2022.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Градска управа за саобраћај и путеве

1026 Решење о одређивању аутобуских стаја-
 лишта за јавни превоз путника у Новом 
 Саду 2784

1027 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала на раскрсници улица Војвођа-
 нска и Владимира Николића у Новом Саду 2784

1028 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала у улици Зелени венац бр. 6 у 
 Сремској Каменици 2785

Јавно комунално предузеће „Зоохигијена 
и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад

1029 Ценовник ветеринарских услугa 2785


